
[SHjj§#:
Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE
CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

PORTARTA No O24t2024

O(A) PRESIDENTE, ISARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribui@es legais, conforme PORTARIA 0'l412023 - DE M DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) JOSE DAMIAO FREITAS MAIA,
ocupante do cargo de VEREADoR, 1 (uma) diaria, CONCESSÂo DE DÁRIA
DESTINADA AO VEREADOR ACIMA CITADO, PARA CUSTEAR DESPESAS
COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE FORTALEZA/CE, NO DIA O1IO3I2O24,

EM VISITA AO ESCRITORIO DA DEPUTADA FEDERAL FERNANDA
PESSOA, PARA TRATAR DE DEMANDAS RELACIONADAS A RECURSOS
VIA EMENDA PARLAMENTAR, A SEREM DIRECIONADAS AO MUNICIPIO
DE TABULEIRO DO NORTE.

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo

corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),

totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

ll - Local Fortaleza/CE, Assembleia Legislativa na data 0110312024

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Norte/CE, 01 de março de 2024.

reli uro
idente

Cámara Munlcipal de Íabuleiro do Norte
CNPJr 69.727.899/0001 -irs

www.cmtâbúleiro-ce. gov.br/diariaslista.php?id=998


